

Beskrivning

Till förslag till ändring av byggnadsplan över fastigheten Brunkeberg 4:1 i Torö socken, Ösmo kommun av Stockholms län.

Förslaget berör en den 11 december 1947 fastställd byggnadsplan över delar av fastigheterna Svärdsö Södra 1:1 och Svärdsö Norra 2:1 med därtill hörande bestämmelser.

Befintliga förhållanden

Grundkartan.

Med hänsyn till ändringens ringa omfattning har som grundkarta använts den äldre grundkartan, vilken kompletterats med i berörda avsnitt noggrannare terrängillustration.

Fastighetsägareförteckning bifogas ärendet.

Förslaget till planändring.

Med förslaget avses endast genomföra en ändring av byggnadsområdet å Brunkeberg 4:1. Enligt detsamma har ett byggnadsområde utlagts å en bergplatå kring befintlig sommarstuga.

Ansökan föreligger om översyn av byggnadsplanen i dess helhet men har nu berörda planläggning utbrutits till särskilt ärende med hänsyn att besvärärende rörande berörda sommarstuga snarast skall slutföras. Det har i detta läge ansetts att genomförande av den större översynen av byggnadsplanen drar för lång tid och i stället får komma i ett senare ärende.

Det utlagda byggnadsområdet utgöres av en delvis bevuxen bergsplatå och sluttar fastigheten i väster brant ner mot där liggande åkermark. Det har förutsatts att i samband med förutnämnda större översyn av planen byggnadsområdet i fastighetens västra del kommer att inskränkas i motsvarande mån.

Förslaget medför ingen ny byggnation och medför inga ändringar i byggnadsplanebestämmelserna. Det har tillstyrkts av byggnadsnämnden.

Stockholm den 27 november 1967

På distriktslantmätarämbetets vägnar:

Bengt Ekorn
Lantmätare.

Ovanberörda planförslag godkännes:

Nils Wildsjö	Karl-Erik Söderberg	ägare till	Brunkeberg	4:1
Åke Blomberg	"	"	"	3:1
Åke R Lindström	"	"	"	5:1

Tillhör Ösmo Kommunalfullmäktiges beslut
den 18/12 1967 Enl. § 83 i protokollet
Betygar:

S Hammarson

S/H

Bestyrkes på tjänstens vägnar

Bengt Ekorn

LÄNSSTYRELSEN I STOCKHOLMS LÄN

Kardua: Arksgatan 8, Stockholm 16
Telefon: 500

Meddelande 18/11 1961

Till	
Örnsköldsvik kommun	
Enligt	För
<input type="checkbox"/> överens- kommelse	<input type="checkbox"/> del- givning
<input type="checkbox"/> begäran	<input type="checkbox"/> yt- rande
	<input checked="" type="checkbox"/> be- handling
	<input type="checkbox"/> be- svarande
	<input type="checkbox"/> kännedom
<p>Fästigheten Adolfsberg 1:2 har på byggplanskartan felaktigt angivits som Adolfsberg 2:1. Misskivningen skall korrigeras av planförfattaren.</p>	
Från	Plan- och byggnadssekt.